株式会社アドバネクス

開発販売部 開発販売課

拝啓 時下ますますご隆昌のことお慶び申し上げます。

さて来る5月22日より、「人とくるまのテクノロジー展2024横浜」 が 「パシフィコ横浜」 にて開催されます。

会期中は技術担当者を配置し、皆様の開発・設計段階からご提案させて頂きます。

グループ社員一同、ご来場を心よりお待ちしております。

出展内容

インサートカラー（ブッシュ）、インサート成形品、超深絞り品

線ばね/板ばね（プレス品・フォーミング品）、HEATNEX

タングレス・インサート、LockOne（ボルト・ナット脱落防止スプリング）

主催 社団法人自動車技術会

会期 2024年5月22日（水）・23日（木）10:00～18:00

24日（金） 9:00～16:00

会場 パシフィコ横浜・展示ホール

開催概要

【お問い合わせ】

株式会社アドバネクス 開発販売部 開発販売課

TEL:03-3822-5881

E-mail :support@advanex.co.jp

http://www.advanex.co.jp/

株式会社アドバネクス

小間№369

線ばね・ワイヤーフォーミング

インサートカラー

LockOne（ロックワン）

インサート成形品

板ばね（プレス品・フォーミング品）

タングレス・インサート

超深絞り品

HEATNEX

（株）アドバネクス

小間№369（Bホール）